INDICAÇÃO N°: 959/ 2013

Exmo. Sr.
Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente

O Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Sr. Prefeito Vladimir de Faria Azevedo,
solicitando o calçamento  de 30 metros da Rua Ibirité, 1615, Bairro Alvorada, entre a Rua Francisco
Teodoro e Anel Rodoviário.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o pedido devido a solicitação dos moradores, pois a mesma só tem um pequeno pedaço
sem calçamento e este esta causando transtorno a população local.

Divinópolis, 26 de Agosto de 2013

Marcos Vinícius Alves da Silva
LÍDER DO PARTIDO SOCIAL CRISTÃO – PSC

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE JUSTIÇA